

FUNDACIÓN CIUDAD HORIZONTE 2050

NIT: 830.145.695-2

Ref: CH50-CRL-002

Ed: Unica Rev: 00

Fecha: 2021-03-25

CERTIFICACION

DE

CUMPLIMIENTO

Yaneth Abril Castro, con Cédula de Ciudadanía No. 35.404.666 de Zipaquirá, en ejercicio de sus funciones como Gerente General Representante Legal de la Fundación Ciudad Horizonte 2050

HACE CONSTAR

Que durante el año 2020 se ha cumplido con los requisitos formales. Para constancia se anexa la correspondiente Declaración de Renta.

Se firma la presente a los 25 días del mes de Marzo de 2021.

Atentamente

M Yaneth Abril Castro Representante Legal Gerente General

CH2050

"Hacemos Progresivamente de Nuestro Sueño una Realidad"



FUNDACIÓN CIUDAD HORIZONTE 2050

NIT: 830.145.695-2

Ref: CH50-CRL-001

Ed: Unica Rev: 00

Fecha: 2021-03-25

CERTIFICACION

DE

ANTECEDENTES JUDICIALES

Υ

DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS ESTATALES

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Yaneth Abril Castro, con Cédula de Ciudadanía Nr. 35404666 de Zipaquirá, en ejercicio de sus funciones como Gerente General Representante Legal de la Fundación Ciudad Horizonte 2050

HACE CONSTAR

Que los miembros de la Fundación pertenecientes a la Junta Directiva y Fundadores han informado no tener antecedentes Judiciales.

En constancia se firma a los 25 días del mes de Marzo de 2021.

Atentamente

M. Yaneth Abril Castro Representante Legal Gerente General

CH2050

"Hacemos Progresivamente de Nuestro Sueño una Realidad"